
ZARZĄDZENIE NR 197/2024 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 28 października 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia  
2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530) i  w związku z Uchwałą Nr LXXXI/513/23 Rady 
Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Skołyszyn na 2024 rok, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę  39 834,00 zł 
 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na 

dofinansowanie organizowania i świadczenia usług opiekuńczych 
w formie usług sąsiedzkich                  

  
 

35 163,00 zł 
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadań z zakresu pomocy społecznej wynikających 
z rozeznanych potrzeb gminy, w tym tworzenia i realizacji 
programów osłonowych  

  
 
 

4 671,00 zł 

2. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  10 496,00 zł 
 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy 
o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł 
miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym 
wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku 
w roku 2024 

  
 
 
 
 

10 496,00 zł 

3. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę   39 834,00 zł 
 w tym:   
 - na dofinansowanie organizowania i świadczenia usług 

opiekuńczych w formie usług sąsiedzkich                  
  

35 163,00 zł 
 - na dofinansowanie zadań z zakresu pomocy społecznej 

wynikających z rozeznanych potrzeb gminy, w tym tworzenia 
i realizacji programów osłonowych  

  
 

4 671,00 zł 
4. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  10 496,00 zł 
 w tym:   
 - na dofinansowanie zadania wynikającego z art. 121 ust. 3a ustawy 

o pomocy społecznej, tj. na wypłatę dodatku w wysokości 400 zł 
miesięcznie na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym 
wymiarze czasu pracy, realizującego pracę socjalną w środowisku 
w roku 2024               

  
 
 
 

10 496,00 zł 

5.  Zmiany wprowadzono na podstawie pism Wojewody 
Podkarpackiego Nr F-VI.3111.1.273.2024 z 21.10.2024 r.,          Nr 
F-VI.3111.1.277.2024 z 22.10.2024 r.                                       

  

6.  Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 88 103,92 zł.   

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89CD0553-0FC2-4954-8ADA-082C81AD5EBF. Podpisany Strona 1



§ 2. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Szczegółowe kwoty zmian wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89CD0553-0FC2-4954-8ADA-082C81AD5EBF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 197/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 28 października 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 234 153,67 -29 338,00 3 204 815,67

85219 Ośrodki pomocy społecznej 198 601,48 10 496,00 209 097,48

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

192 444,48 10 496,00 202 940,48

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 88 000,00 -35 163,00 52 837,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

48 400,00 -35 163,00 13 237,00

85295 Pozostała działalność 306 340,19 -4 671,00 301 669,19

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na  
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków  
gmin, związków powiatowo-gminnych)

16 000,00 -4 671,00 11 329,00

Razem: 86 186 555,42 -29 338,00 86 157 217,42

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89CD0553-0FC2-4954-8ADA-082C81AD5EBF. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 197/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 28 października 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 392 135,00 0,00 1 392 135,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 392 135,00 0,00 1 392 135,00

4300 Zakup usług pozostałych 166 684,00 10 000,00 176 684,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu  
terytorialnego

20 000,00 -10 000,00 10 000,00

750 Administracja publiczna 12 739 171,90 0,00 12 739 171,90

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 254 600,00 0,00 254 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 -1 900,00 18 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 16 800,00 1 900,00 18 700,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 188 330,30 0,00 6 188 330,30

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu  
służby cywilnej  32 000,00 5 000,00 37 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 11 529,00 -5 000,00 6 529,00

801 Oświata i wychowanie 29 870 178,09 0,00 29 870 178,09

80101 Szkoły podstawowe 21 153 831,55 -32 032,32 21 121 799,23

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 39 640,00 -3 000,00 36 640,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 278 593,45 6 000,00 284 593,45

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 13 100,00 -32,32 13 067,68

4270 Zakup usług remontowych 241 000,00 -35 000,00 206 000,00

80104 Przedszkola 1 284 689,00 35 000,00 1 319 689,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące  
realizowane na podstawie porozumień (umów) między  
jednostkami samorządu terytorialnego

130 000,00 10 000,00 140 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu terytorialnego

180 000,00 25 000,00 205 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 480 001,00 -3 000,00 477 001,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00 -3 000,00 21 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do  
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów  
ćwiczeniowych

130 241,00 32,32 130 273,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 289,49 0,32 1 289,81

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 128 951,51 32,00 128 983,51

852 Pomoc społeczna 5 801 113,67 -29 338,00 5 771 775,67

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89CD0553-0FC2-4954-8ADA-082C81AD5EBF. Podpisany Strona 1



85203 Ośrodki wsparcia 1 323 038,76 0,00 1 323 038,76

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 772 374,59 -4 000,00 768 374,59

4220 Zakup środków żywności 27 500,00 2 000,00 29 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 2 000,00 22 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 92 500,00 0,00 92 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 267,93 171,60 12 439,53

4300 Zakup usług pozostałych 70 300,00 -171,60 70 128,40

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 483 601,48 10 496,00 1 494 097,48

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 017 325,00 10 496,00 1 027 821,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 455 760,00 -35 163,00 420 597,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 900,00 -35 163,00 19 737,00

85295 Pozostała działalność 481 840,19 -4 671,00 477 169,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 230,00 -1 000,00 89 230,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 340,80 -177,00 17 163,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 454,80 -24,00 2 430,80

4300 Zakup usług pozostałych 42 873,41 -3 470,00 39 403,41

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 072 018,69 0,00 13 072 018,69

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 555 000,00 0,00 2 555 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 126 148,00 5 000,00 131 148,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 340,00 1 000,00 24 340,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 224 925,00 -6 000,00 2 218 925,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 49 000,00 3 000,00 52 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 3 000,00 31 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 183 320,00 -20 000,00 1 163 320,00

4260 Zakup energii 392 000,00 -20 000,00 372 000,00

90095 Pozostała działalność 8 024 000,07 17 000,00 8 041 000,07

4300 Zakup usług pozostałych 86 000,00 17 000,00 103 000,00

Razem: 95 318 018,48 -29 338,00 95 288 680,48

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89CD0553-0FC2-4954-8ADA-082C81AD5EBF. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 197/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 28 października 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 806 481,33 0,00 1 806 481,33

85203 Ośrodki wsparcia 1 316 166,90 0,00 1 316 166,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 767 154,59 -4 000,00 763 154,59

4220 Zakup środków żywności 27 500,00 2 000,00 29 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 2 000,00 22 000,00

Razem: 12 150 084,15 0,00 12 150 084,15

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89CD0553-0FC2-4954-8ADA-082C81AD5EBF. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

